
Contacto

Correo Electrónico serviciocontratacion@zaragoza.es

Dirección Postal

Vía Hispanidad, 20
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0777235-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Participación, Transparencia y Gobierno Abierto del Ayuntamiento de Zaragoza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ldvePhEtmygQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 4 mesas de sonido y 50 proyectores LED para la red de Centros
Cívicos.

Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
38652100 - Proyectores.
32342410 - Equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ldvePhEtmygQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9e3bbf6d-d46a-4870-9395-dcfee3d826be


Ofertas recibidas 3

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica Lotes 1 y 2
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Objeto del Contrato: 4 mesas de sonido

Presupuesto base de licitación
Importe 20.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.942,15 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TEKNOSERVICE, S.L.
NIF B41485228
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.967,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.320,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más económica
Fecha del Acuerdo 01/04/2019
Plazo de Formalización Del 04/04/2019 al 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: 50 proyectores LED

Presupuesto base de licitación



Ofertas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica Lotes 1 y 2
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Importe 14.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.983,47 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RAMPA HUESCA S.L.
NIF B22156194
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.192 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.542,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por presentar la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 01/04/2019
Plazo de Formalización Del 04/04/2019 al 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual



Lugar

Edificio Seminario (Ayuntamiento de Zaragoza)

Dirección Postal

Vía Hispanidad 20
(50009) Zaragoza España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
Sobre ünico

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/01/2019 a las 10:38

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/01/2019 a las 13:00
Observaciones: Suministro de 4 mesas de sonido y 50 proyectores LED para la red de Centros Cívicos

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5KldHUy%2Bkwuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003874896 |  2019-275383 | Tue, 02 Apr 2019 13:22:41:524 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116892264598232897234615438645729722662 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5KldHUy%2Bkwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

